Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Kаран ауыл советы ауыл билeмehе

башлыfы

452086, Миeкe районы, Kаран-Kуnkаc ауылы,

Еnеy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

                   KАРАР                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июль  2013 й.                                                                                                                                    «29» июля  2013 г                                                         № 31
О распространении печатных и агитационных материалов

Руководствуясь статьей 64 пункта 7 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан V созыва на территории каждого избирательного участка сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
1. Карановский избирательный участок № 2707:

- клуб;

 - библиотека.
2. Кулевский избирательный участок № 2708:

 -  магазин.
3. Комсомольский избирательный участок № 2709:

-  магазин.

 - 4. Софиевский  избирательный участок № 2710:

 -  вблизи домовладения по улице Полевая, д. 18.
- д. Зайпекуль, вблизи домовладения по улице Мира, д. 11.
Глава  сельского поселения

Карановский сельсовет                                                                  Ф.Ф. Акберов